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Vicente Álvarez Vives, Tel.:  05251/ 60-2802 
Dienstag,  28.07., 15-16 Uhr 
Donnerstag, 30.07., 15-16 Uhr 
Dienstag,  04.08., 12-13 Uhr 
Donnerstag,  06.08., 15-16 Uhr 
Montag, 10.08., 15-16 Uhr 
Mittwoch, 12.08., 15-16 Uhr 
Freitag, 14.08., 15-16 Uhr 
 

Kirsten Behr, Tel.: 05251/ 60-2808 
Montag,  20.07., 16-17 Uhr 
Montag,  03.08., 16-17 Uhr 
Montag, 17.08., 16-17 Uhr 
Montag,  14.09., 16-17 Uhr 

 
Patricia Bigdely, patricia.bigdely@upb.de 
Sprechstunden ab dem 01. 09. nach Vereinbarung 
Vorherige Anmeldung per E-Mail  

 
Dr. Verónica Böhm, 
veronica.boehm@upb.de 
Vorherige Anmeldung per E-Mail  
Dienstag, 28.07., 11-12 Uhr  
Dienstag, 18.08., 11-12 Uhr  
Dienstag, 08.09., 11-12 Uhr  

Tanja Bollow, bollow@mail.upb.de 
nach Vereinbarung, Anmeldung per E-Mail  

 
Mara Büter,  
krankheitsbedingt keine Sprechstunden 

 
 
Prof. Dr. Christoph Bürgel, Tel.: 05251 60-2881 
Vorherige Anmeldung per E-Mail: christoph.buergel@upb.de 
Montag,  27. 07., 11-12 Uhr  

Dienstag,         25. 08., 11-12 Uhr 

Donnerstag, 24. 09., 15-16 Uhr 

 

Amélie Charvet, amelie.charvet@upb.de 

Videokonferenz oder Telefongespräch nach 

vorheriger Vereinbarung, außer vom 16.8. 

bis 13.09. 

 
 
Jun.-Prof. Dr. Victoria del Valle, Tel.: 05251/ 60-4430 
Vorherige Anmeldung per E-Mail: victoria.del.valle@upb.de 
Montag,   27.07., 10-12 Uhr 
Donnerstag  03.09., 10-12 Uhr 
Montag   05.10.  10-12 Uhr 
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Prof. Dr. Paul Gévaudan, per Videokonferenz 
vorherige Anmeldung per E-Mail: paul.gevaudan@upb.de 
Dienstag, 18. 08.,  10:30 Uhr 
Dienstag, 08. 09.,  10:30 Uhr 
Dienstag, 20. 10., 10:30 Uhr 
 

 
Dr. Benjamin Inal, benjamin.inal@upb.de 
Nach Vereinbarung, Anmeldung per E-Mail  

 
 
Resul Karaca, resul.karaca@upb.de 
Nach Vereinbarung, Anmeldung per E-Mail  
 

 
Pablo Leiva Cruz, pablojlc@mail.upb.de 
Zeiten siehe Personalseite der Homepage des 
Instituts für Romanistik 

 
 
Mireya Maldonado, Tel. 05251/ 60-2957 
(Telefonische) Sprechstunde nach Vereinbarung 
Voherige Anmeldung per E-Mail: mireya@mail.upb.de 
 

 
Fiona Rugani, per Videokonferenz 
Anmeldung per E-Mail: fiona.rugani@upb.de 

 
 
 
Prof. Dr. Sabine Schmitz, Tel.:  05251/60-2882 
Bitte vorher in ein Doodle eintragen (pro eingetragenen Namen ca. 10 Minuten kalkulieren und in 
diesen Abständen anrufen. Neben Teilnehmername unbedingt die gewünschte Uhrzeit eintragen, 
z.B. Max Mustermann 09.00-09.10h) 
doodle.com/poll/zbgg5cf47wef8ur6 
Montag, 03.08.,  9 - 10 Uhr 
Dienstag,  11.08.,  9 - 10 Uhr 
Montag,  07.09.,  9 - 10 Uhr 
Montag,  28.09.,  9 - 10 Uhr 
Freitag,  09.10.,  9 - 10 Uhr 
 
 

 
Prof. Dr. Stefan Schreckenberg, Tel. 05251/60-2889 
Montag,   20.07.,  14.30-15.30 Uhr 
Mittwoch,   12.08.,  14.00-15.30 Uhr 
Mittwoch 26.08.,  14.00-15.30 Uhr 
Mittwoch, 09.09.,  14.00-15.30 Uhr 
Mittwoch,  30.09.,  14.00-15.30 Uhr 
Bitte tragen Sie sich für einen Termin im Google-doc ein. 
Die jeweilige Liste finden Sie hier.  
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Dr. Antonieta Sánchez Llorente, Tel.:05251/ 60-2856 
Montag ,   27.07.,  9 – 10 Uhr 
Dienstag, 11.08.,  9 – 10 Uhr 
Dienstag, 18.08., 9 – 10 Uhr 
Dienstag, 15.09., 9 – 10 Uhr 
Dienstag, 22.09., 9 – 10 Uhr 
Dienstag, 29.09., 9 – 10 Uhr 
Dienstag, 06.10., 9 – 10 Uhr 
Dienstag, 20.10., 9 – 10 Uhr 
 
 

Prof. Dr. Annegret Thiem, Tel.: 05251/ 60-2884 
Dienstag, 21.07.,  15-16 Uhr 

Dienstag, 28.07.,  15-16 Uhr 

Dienstag, 04.08., 15-16 Uhr 

Ab dem 07.09. nur nach Vereinbarung per Email: 

thiem@mail.upb.de 

 
 
Nicolas Toublanc, nicolas.toublanc@upb.de 
(Telefonische) Sprechstunde nach Vereinbarung. 
Vorheriger Anmeldung per E-Mail 
 
 

Lina Wilhelms, lina.wilhelms@upb.de 
Nach Vereinbarung, Anmeldung per E-Mail  
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